PR-CE-00042492/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 613, DE 6 DE OUTUBRO DE 2016

Alterada parcialmente pela Portaria PRCE n° 628, de 25 de outubro de 2016

Designa Procurador da República para atuar em substituição no 5º Ofício da
PR/CE.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, considerando o disposto na Lei nº 13.024/2014, no Ato Conjunto PGR/CASMPU nº

01/2014 e na Portaria PRCE nº 499/2014 e a delegação de competência conferida pela Portaria PGR

nº 740/2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Procurador da República FERNANDO ANTÔNIO NEGREIROS

LIMA para atuar em substituição no 5º Ofício da PR/CE no período de 13 a 26 de outubro de 2016,

em virtude do usufruto de férias pelo Procurador da República Oscar Costa Filho.

Art.1º Designar o Procurador da República FERNANDO ANTÔNIO NEGREIROS

LIMA para atuar em substituição no 5º Ofício da PR/CE no período de 13 a 24 de outubro de 2016,

em virtude do usufruto de férias pelo Procurador da República Oscar Costa Filho. (Redação dada

pela   Portaria PRCE n° 628, de 25 de outubro de 2016)

Art. 2º Será responsabilidade do gabinete do Procurador designado para substituição

encaminhar  à  Divisão  de  Gestão  de  Pessoas  da  PR/CE o  formulário  constante  do  Anexo I da

Instrução Normativa SG/MPU nº 01/2014 devidamente preenchido e assinado.

Art. 3º Dê-se ciência à Coordenadoria Jurídica e à Divisão de Gestão de Pessoas.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAMUEL MIRANDA ARRUDA
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 06 out. 2016. Caderno
Administrativo, p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113208
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113208
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-10-06.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-10-06.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/128900